UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PKT Kon Braih, ngày       tháng      năm

Kính gửi:   Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih.

Thực hiện Văn bản số 2307/STC-QLNS ngày 23/9/2025 của Sở Tài chính

về việc xác đinh quỹ lương và phụ cấp năm 2026.

Phòng Kinh tế xã đã phối hợp với các đơn vị liên quan tổng hợp và tham

mưu UBND xã Báo cáo quỹ lương và phụ cấp năm 2026 chi tiết tại các Phụ lục

kèm theo Báo cáo này, bao gồm: Quỹ tiền lương; Kinh phí nâng lương thường

xuyên năm 2026; Phụ cấp người hoạt động không chuyên trách trên địa bàn xã

Kon Braih. (có Báo cáo kèm theo).

Phòng Kinh tế xã kính trình UBND xã xem xét ký Báo cáo gửi Sở Tài chính

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

Về việc tham mưu Báo cáo quỹ

lương và phụ cấp năm 2026

		2025-09-25T13:40:26+0700

		2025-09-25T14:02:19+0700

		2025-09-25T14:02:19+0700

		2025-09-25T14:02:19+0700

		2025-09-25T14:02:19+0700

		2025-09-25T14:02:19+0700